

**Bechmann Trucks A/S**  
**CVR-nr. 30915887**  
**Porten Toft 19**  
**6760 Ribe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Aschov Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bechmann Trucks A/S  
Porten Toft 19  
6760 Ribe

CVR-nr.: 30915887  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Bjarne Foged, formand  
Hanne Foged  
Jan Aschov Sørensen

### **Direktion**

Jan Aschov Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af gaffeltrucks mv. samt reparation heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 193 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>546.277</b>	<b>399.475</b>
Personaleomkostninger	1	(298.803)	(332.515)
Af- og nedskrivninger	2	(4.866)	(23.334)
<b>Driftsresultat</b>		<b>242.608</b>	<b>43.626</b>
Andre finansielle indtægter	3	10.046	8.920
Andre finansielle omkostninger		0	(129)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>252.654</b>	<b>52.417</b>
Skat af ordinært resultat	4	(59.900)	(12.272)
<b>Årets resultat</b>		<b>192.754</b>	<b>40.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		165.000	0
Overført resultat		27.754	40.145
		<b>192.754</b>	<b>40.145</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.144	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>40.144</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>40.144</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		455.119	233.076
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>455.119</u></b>	<b><u>233.076</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.797	169.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.681	246.038
Udskudt skat		14.600	20.000
Andre tilgodehavender		28.200	28.200
Periodeafgrænsningsposter		10.260	3.294
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>401.538</u></b>	<b><u>467.434</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>251.454</u></b>	<b><u>237.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.108.111</u></b>	<b><u>937.789</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.148.255</u></u></b>	<b><u><u>947.789</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		158.223	130.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		165.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>823.223</b></u>	<u><b>630.469</b></u>
Andre hensatte forpligtelser		10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.873	131.611
Skyldig selskabsskat		54.500	13.272
Anden gæld		210.659	162.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>315.032</b></u>	<u><b>307.320</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>315.032</b></u>	<u><b>307.320</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.148.255</b></u></u>	<u><u><b>947.789</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	130.469	0	630.469
Årets resultat	0	27.754	165.000	192.754
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>158.223</b>	<b>165.000</b>	<b>823.223</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	236.571	270.000
Pensioner	58.015	58.015
Andre omkostninger til social sikring	4.217	4.500
	<u><b>298.803</b></u>	<u><b>332.515</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.866	23.334
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(25.000)	0
	<u><b>4.866</b></u>	<u><b>23.334</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.046	8.920
	<u><b>10.046</b></u>	<u><b>8.920</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	54.500	13.272
Ændring af udskudt skat	5.400	(1.000)
	<u><b>59.900</b></u>	<u><b>12.272</b></u>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		379.495	
Tilgange		60.010	
Afgange		(150.000)	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>289.505</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(369.495)	
Årets afskrivninger		(29.866)	
Tilbageførsel ved afgange		150.000	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(249.361)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>40.144</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.